

## **TB3 Holding ApS**

c/o Lasse T. Bruun

Studsbøl Allé 92

2770 Kastrup

CVR-nr. 40 89 17 06

## **Årsrapport**

1. januar - 31. december 2023

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 12. januar 2024



---

Lasse Joachim Traborg Bruun  
Dirigent

**TB3 Holding ApS****Indholdsfortegnelse**

	<b>Side</b>
Ledelsespåtegning	3
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6 - 7
Resultatopgørelse	8
Balance 31. december	9 - 10
Noter til årsregnskabet	11

## TB3 Holding ApS

### **Ledelsesberetning**

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive handel-, konsulent- og rådgivningsvirksomhed samt at investere i andre selskaber og virksomheder.

#### **Usikkerhed ved indregning efter måling**

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

#### **Usædvanlige forhold**

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

#### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. 0, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 38.086 og en egenkapital på kr. 38.086.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling

## **TB3 Holding ApS**

### Resultatopgørelse

<i>Beløb i DKK</i>	<i>Note</i>	<i>01-01-2023</i> <i>31-12-2023</i>	<i>01-01-2022</i> <i>31-12-2022</i>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Driftsresultat</b>		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før renter og skatter</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Finansielle indtægter	1	0	0
Finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat før skat</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat efter skat</b>		<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>

### Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Resultatdisponering</b>		<u>0</u>	<u>0</u>



## TB3 Holding ApS

**Balance 31. december 2023**

<i>Beløb i DKK</i>	<i>Note</i>	<i>31-12-2023</i>	<i>31-12-2022</i>
<b>AKTIVER:</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	24.000	24.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>24.000</b></u>	<u><b>24.000</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>24.000</b></u>	<u><b>24.000</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		14.086	14.086
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>14.086</b></u>	<u><b>14.086</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>14.086</b></u>	<u><b>14.086</b></u>
<b>AKTIVER</b>		<u><u><b>38.086</b></u></u>	<u><u><b>38.086</b></u></u>

## TB3 Holding ApS

### Balance 31. december 2023

<i>Beløb i DKK</i>	<i>Note</i>	<i>31-12-2023</i>	<i>31-12-2022</i>
<b>PASSIVER:</b>			
<b>Egenkapital:</b>			
Selskabskapital	2	40.000	40.000
Overført resultat	3	-1.914	-1.914
Forslag for udbytte regnskabsåret		0	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>38.086</u></b>	<b><u>38.086</u></b>
<b>Kortfristet gældsforpligtelser</b>			
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>PASSIVER</b>		<b><u><u>38.086</u></u></b>	<b><u><u>38.086</u></u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Eventualforpligtelser	5		

## TB3 Holding ApS

### Noter

	01-01-2023	01-01-2022
Beløb i DKK	31-12-2023	31-12-2022

### Note 1: Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

#### Associerede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %
MTB ver. 5.0 ApS (CVR 38 83 00 90)	Tårnby	24,00
Modtaget udbytte i regnskabsåret	0	0

### Note 2: Virksomhedskapital

Saldo primo	40.000	40.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>

### Note 3: Overført resultat

Saldo primo	-1.914	-1.914
Årets tilgang	0	0
<b>Saldo ultimo</b>	<b>-1.914</b>	<b>-1.914</b>

### Note 4: Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

### Note 5: Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.